
001 |RO 21 0599092F | |DA4B0D40 | 05.06 11:18:27 |
002 |RO 23 2037152F | |DA4B0FD5 | 05.06 11:18:42 |
003 |RO 24 0720357M | |DA245E65 | 05.06 11:18:56 |
004 |RO 23 2037161M | |DA245D82 | 05.06 11:19:17 |
005 |RO 23 0229281M | |DA245EB4 | 05.06 11:19:34 |
006 |RO 24 0720136M | |DA245EF5 | 05.06 11:19:49 |
007 |RO 24 0720576M | |DA245E3A | 05.06 11:19:57 |
008 |RO 24 0720167M | |DA245D98 | 05.06 11:20:03 |
009 |RO 24 2033318M | |DA245DB5 | 05.06 11:20:10 |
010 |RO 21 0599261M | |DA245F32 | 05.06 11:20:17 |
011 |RO 24 0720111M | |DA246055 | 05.06 11:20:25 |
012 |RO 24 0720383M | |DA620D71 | 05.06 11:20:42 |
013 |RO 24 0720123M | |DA0DEE0F | 05.06 11:20:48 |
014 |RO 24 0720129M | |DA245F6B | 05.06 11:20:55 |
015 |RO 24 0720520M | |DA245D64 | 05.06 11:21:01 |
016 |RO 24 0720110M | |DA246086 | 05.06 11:21:07 |
017 |RO 24 0720121M | |DA620C65 | 05.06 11:21:13 |
018 |RO 24 0720242M | |DA5F5E1E | 05.06 11:21:20 |
019 |RO 24 0720227M | |DAF960A7 | 05.06 11:21:32 |
020 |RO 23 0229502M | |DA245E6F | 05.06 11:21:38 |
021 |RO 24 0720465M | |DA40FDA1 | 05.06 11:21:44 |
022 |RO 24 0720235F | |DA18B188 | 05.06 11:22:00 |
023 |RO 24 2033312F | |DA4B0F1C | 05.06 11:22:05 |
024 |RO 24 2033307F | |DA18AEEA | 05.06 11:22:11 |
025 |RO 24 2033317F | |DA4B0EC6 | 05.06 11:22:17 |
026 |RO 24 0720352F | |DA18B185 | 05.06 11:22:23 |
027 |RO 24 0720239F | |DA18AEDD | 05.06 11:22:29 |
028 |RO 22 0250222F | |DA4B0DFC | 05.06 11:22:36 |
029 |RO 24 2033313F | |DA18B116 | 05.06 11:22:43 |
030 |RO 24 0720377F | |DA4B0D58 | 05.06 11:22:49 |
031 |RO 24 0720127F | |DA4B0DB9 | 05.06 11:22:55 |
032 |RO 24 0720134F | |DA4B0EF7 | 05.06 11:23:01 |
033 |RO 24 0720382F | |DA4B0DE9 | 05.06 11:23:07 |
034 |RO 24 0720132F | |DA4B0C8B | 05.06 11:23:15 |
035 |RO 24 0720174F | |DA4B0E0A | 05.06 11:23:22 |
036 |RO 24 0720344F | |DA18B1B3 | 05.06 11:23:28 |
037 |RO 24 0720521F | |DA4B0CC8 | 05.06 11:23:34 |
038 |RO 24 0720575F | |DA18B0C0 | 05.06 11:23:41 |
039 |RO 24 0720375F | |DA4B0D30 | 05.06 11:23:49 |
040 |RO 24 0720387F | |DA4B0F61 | 05.06 11:23:58 |

FISA PORUMBEI IMBARCATI 05.06.2025 13:55

Concurs : Skolin 1 Loc lansare : Skolin

Cod columbofil : 000472 Columbofil : Stanescu Dobre
Latitudine : 44° 28" 6.852' N Longitudine : 26° 1" 32.0639' E

Ceas Atomic : 05.06.2025 11:17:18 GPS
Ceas Porumbei : 05.06.2025 11:17:18 +0
Sincronizare : 05.06.2025 11:17:18 GPS +3h
Por. imbarcati : 40

------------------------------------------------------------------------------------
Nr. | Serie inel |Col. |Nr.inel |Imbarcare |Observatii
Crt | | |senzor |Data Ora |
------------------------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------------------------------
Versiune SW: RO-1.17 Cod concurs: 22614 Serie ceas: 402065
Antena Club : Benzing 48901188 SW-4.7 HW-3.1 Autorizare: 80001B61

BENZING M3 - BENZING Live! Pag.: 1/2

https://download.benzing.live/basketinglists/ro/100756_1749122247.pdf


------------------------------------------------------------------------------------
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